
                     Designa Fiscal de Contrato
 

 
 
O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de
suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos do Processo nº
23113.034417/2020-61;
 
 
 
R E S O L V E:
 
 
 
Art. 1º - Designar o Professor MARCOS BEZERRA DE ALMEIDA, Matrícula SIAPE n.º 1546651,
lotado no Departamento de Educação Física - DEF/CCBS, como FISCAL do Contrato nº 19/2021-
UFS, firmado com a FAPESE, que tem como objeto a execução do Projeto "Programa Segundo
Tempo - Padrão e Universitário".
 
 
 
Art. 2º - Designar, para assumir a fiscalização do contrato mencionado no Artigo 1º, nas
ausências funcionais do fiscal, substituindo-o, a Professora THAYSE NATACHA QUEIROZ
FERREIRA GOMES, Matrícula SIAPE n.º 3045473, lotada no Departamento de Educação Física
- DEF/CCBS.
 
 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.
 

 
 

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
 
 
 

Prof. Dr. Kleber Fernandes de Oliveira
 

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO
 

ATOS DA REITORIA 10/2021 UFS - 18/03/2021

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA N° 4 DE 18 DE MARÇO DE 2021


